Ligue Inter A

Revenus
# joueurs # équipes montant Total
4 24 250,00 $ 24 000,00 $
24 000,00 $

Saison (Demie par groupe)

Bourses

Saison (Total)

# joueurs # équipes montant Total
4 24 25,00 S Secrétariat 2400,00 S
2 24 35,00 $ Gala 1 680,00 $
4 24 25,00 $ Mont QVNEA 2400,00 $
Trophées et mérites sportifs 1350,00 $
7 830,00 $
Disponible pour bourses 16 170,00 S

Tournoi (#1, #2 & #3)

Bourses totales

1 700,00 $ 1 4200,00 $ 1 800,00 $
2 500,00 $ 2 3000,00 $ 2 700,00 $
3 400,00 $ 3 2400,00 $ 3 600,00 $
4 300,00 $ 4 1800,00 $ 4 500,00 $
5 400,00 $

6 400,00 $

7 300,00 $

8 300,00 $

9 200,00 $

10 200,00 $

11 200,00 $

12 200,00 $

Total 1 900,00 $ Total 11 400,00 $ Total 4 800,00 $

16 200,00 S



